



ROYAL ORCHID HOTELS LTD.,

Regd. Office:
1, Golf Avenue, adjoining KGA Golf Course,
HAL Airport Road, Kodihalli, Bangalore - 08, India.
T: +91 80 406 12345, F: +91 80 25203366
CIN: L55101KA1986PLC007392
E: investors@royalorchidhotels.com

Date: August 31, 2025

To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 532699

To,
The Manager,
Listing Compliance,
Department of Corporate Services,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Scrip Symbol: ROHLTD

Dear Sir/Ma'am,

Subject: Newspaper Publication – Disclosure under Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to Regulation 30 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of Newspaper Advertisements published in Financial Express (English Version) on Page No. 20 and Vijayavani (Kannada Version) on Page No. 6 on Sunday, August 31, 2025 pertaining to the following:

1. Special window for re- lodgement of transfer requests of physical shares, and
2. 100 days Campaign “Saksham Niveshak”

The above information is also available on the website of the company <https://www.royalorchidhotels.com/investors>

Thanking you

Yours sincerely,

For **ROYAL ORCHID HOTELS LIMITED**

RANABIR SANYAL
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
FCS: 7814

Encl: as above

**NOTICE TO THE SHAREHOLDERS
SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE­MENT OF TRANSFER REQUESTS
OF PHYSICAL SHARES**

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, all shareholders are hereby informed that a **Special Window is being opened for a period of six months, from July 07, 2025 to January 6, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.**

This facility is available for Transfer deeds lodged prior to April 01, 2019 and which were rejected, returned, or not attended to due to deficiencies in documents/ process/ or otherwise.

Investors who have missed the earlier deadline of March 31, 2021 are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the company's Registrar and Transfer Agent i.e. **Integrated Registry Management Services Private Limited**, No.30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore - 560003 and the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the listed Company/ RTA, as on date) shall be issued only in demat mode. Due process shall be followed for such transfer-cum-demat requests.

100 DAYS CAMPAIGN "SAKSHAM NIVESHAK"

In addition to the above, attention of shareholders is drawn to the '100 days Campaign - Saksham Niveshak', initiative from the Ministry of Corporate Affairs, **which is being conducted from 28th July, 2025 to 6th November, 2025.** The objective of this campaign is to reach out to shareholders whose dividend(s) remain unpaid or unclaimed and to encourage them to update their KYC and nomination details.

In view of the above, shareholders of Royal Orchid Hotels Limited ('The Company') are advised to claim their outstanding dividend amounts, if any, before the same is transferred to IEPF by submitting an application along with required documents to the company's Registrar and Transfer Agent i.e. **Integrated Registry Management Services Private Limited**. The process to update the KYC along with draft forms are available on the website of the Company

i.e. [https:// www.royalorchidhotels.com/ investors](https://www.royalorchidhotels.com/investors).

Further, shareholders are also requested to ensure that their KYC and nomination details are updated in the following manner:

• **Shares held in Demat mode:**

Shareholders holding shares in Demat form are requested to contact their respective Depository Participant (DP) to update the required details.

• **Shares held in Physical mode:**

By post: Physical copies, self-attested and dated to **Integrated Registry Management Services Private Limited**, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore – 560003.

By Email: From your registered email ID, with digitally signed documents to irg@integratedindia.in.

Shareholders are kindly requested to take note of the above instructions and act accordingly.

For Royal Orchid Hotels Limited

Sd/-

Ranabir Sanyal

Company Secretary and Compliance Officer

Date: 30.08.2025

Place: Bangalore



ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸೂಚನೆ

ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿನಂತಿಗಳ ಮರುನವೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ವಿಶೇಷ ವಿಂಡೋ

ದಿನಾಂಕ ಜುಲೈ 02, 2025ರ ಸೆಬಿ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/ CIR/2025/97 ರ ಪ್ರಕಾರ, ಭೌತಿಕ ಷೇರುಗಳ ವರ್ಗಾವಣೆ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಮರುನವೀಕರಿಸಲು ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ಜುಲೈ 07, 2025 ರಿಂದ ಜನವರಿ 6, 2026 ರವರೆಗೆ ಆರು ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ವಿಶೇಷ ವಿಂಡೋವನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗುತ್ತಿದೆ ಎಂದು ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಇಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಈ ಸೌಲಭ್ಯವು ಏಪ್ರಿಲ್ 01, 2019 ರ ಮೊದಲು ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರಗಳಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳು/ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ/ ಅಥವಾ ಇತರ ದೋಷಗಳಿಂದಾಗಿ ತಿರಸ್ಕರಿಸಲ್ಪಟ್ಟ, ಹಿಂತಿರುಗಿಸಲಾದ ಅಥವಾ ಗಮನಹರಿಸಿದ ವರ್ಗಾವಣೆ ಪತ್ರಗಳಿಗೆ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021 ರ ಹಿಂದಿನ ಗಡುವನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಿಕೊಂಡ ಹೂಡಿಕೆದಾರರು ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್‌ಗೆ ಅಂದರೆ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560003 ಗೆ ಒದಗಿಸುವ ಮೂಲಕ ಈ ಅವಕಾಶವನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಳ್ಳಲು ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆಗಾಗಿ ಮರು-ಲಾಡ್ ಮಾಡಲಾದ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿಗಳನ್ನು (ಇಂದು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾದ ಕಂಪನಿ/ ಆರ್‌ಟಿಎಯಲ್ಲಿ ಬಾಕಿ ಇರುವ ವಿನಂತಿಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ) ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂತಹ ವರ್ಗಾವಣೆ-ಕಮ್-ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ವಿನಂತಿಗಳಿಗೆ ಸರಿಯಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

100 ದಿನಗಳ ಅಭಿಯಾನ "ಸಕ್ಷಮ್ ನಿವೇಶಕ್"

ಇವೆಲ್ಲದರ ಜೊತೆಗೆ, ಜುಲೈ 28, 2025 ರಿಂದ ನವೆಂಬರ್ 6, 2025 ರವರೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತಿರುವ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯದ '100 ದಿನಗಳ ಅಭಿಯಾನ - ಸಕ್ಷಮ್ ನಿವೇಶಕ್' ಉಪಕ್ರಮದ ಬಗ್ಗೆ ಷೇರುದಾರರ ಗಮನ ಸೆಳೆಯಲಾಗಿದೆ. ಈ ಅಭಿಯಾನದ ಉದ್ದೇಶವು ಪಾವತಿಸಿದ ಅಥವಾ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯದ ಲಾಭಾಂಶ(ಗಳು) ಷೇರುದಾರರನ್ನು ತಲುಪುವುದು ಮತ್ತು ಅವರ ಕೆವೈಸಿ ಮತ್ತು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸುವುದು.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು, ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ('ದಿ ಕಂಪನಿ') ನ ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಬಾಕಿ ಇರುವ ಲಾಭಾಂಶ ಮೊತ್ತವನ್ನು (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದರೆ) ಐಇಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾಯಿಸುವ ಮೊದಲು, ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್ ಏಜೆಂಟ್ ಅಂದರೆ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗೆ ಅಗತ್ಯ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಮೂಲಕ ಕೆವೈಸಿ ಮಾಡಲು ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ. ಕರಡು ನಮೂನೆಗಳೊಂದಿಗೆ ಕೆವೈಸಿಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ, ಅಂದರೆ <https://www.royalorchidhotels.com/investors>.

ಇದಲ್ಲದೆ, ಷೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಕೆವೈಸಿ ಮತ್ತು ನಾಮನಿರ್ದೇಶನ ವಿವರಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ನವೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆಯೆ ಎಂದು ಖಚಿತಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ:

• ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳು: ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುದಾರರು ಅಗತ್ಯವಿರುವ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು ತಮ್ಮ ಸಂಬಂಧಿತ ಠೇವಣಿ ಭಾಗವಹಿಸುವವರನ್ನು (ಡಿಪಿ) ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

• ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿರುವ ಷೇರುಗಳು:

ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ: ಸ್ವಯಂ ದೃಢೀಕರಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಭೌತಿಕ ರೂಪದ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕದೊಂದಿಗೆ ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4 ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560003.

ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ: ನಿಮ್ಮ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಯಿಂದ, ಡಿಜಿಟಲ್ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ದಾಖಲೆಗಳೊಂದಿಗೆ irg@integratedindia.in ಗೆ ಕಳುಹಿಸಿ.

ಮೇಲಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಿ ಅದಕ್ಕೆ ತಕ್ಕಂತೆ ವರ್ತಿಸಲು ಷೇರುದಾರರಲ್ಲಿ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ.

ರಾಯಲ್ ಆರ್ಕಿಡ್ ಹೋಟೆಲ್ಸ್ ಲಿ., ನ ಪರವಾಗಿ

(ಸಹಿ/-)

ರಣಬೀರ್ ಸನ್ಯಾಲ್

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ : 30.08.2025

ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಅನುಸರಣಾಧಿಕಾರಿ